

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 04.01.2023

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „**Výstavba VHO v k.ú. Měčín**“ (dále jen „**smlouva**“).

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,
Pobočka Klatovy

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00
Praha – Žižkov

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Plzeňský kraj

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy; Ing. Libuše Špačková, odborný rada Pobočky Klatovy; Bc. Milan Václavík, DiS., rada Pobočky Klatovy

Adresa: Čapkova 127/5, 339 01 Klatovy

Telefon: +420 606 623 779
+420 727 927 502
+420 602 436 252

E-mail: klatovy.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 013 12 774

DIČ: CZ01312774 *není plátcem DPH*

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel: **PROMO REAL GROUP s.r.o.**

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň

Zastoupený: Radkem Maršálkem, jednatelem společnosti

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX

Telefon: XXXXX

E-mail: XXXXX

ID DS: r2yny97

Bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA

Číslo účtu: 4179089399/0800

IČ: 29093236

DIČ: CZ29093236 *je plátcem DPH*

(dále jen „**zhotovitel**“),



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“.

PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) je změna ceny za provedení díla Smluvní strany se tak dohodly v souladu s pod-čl. XIX.2. smlouvy analogicky s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na základě doložitelných záznamů.
2. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava projektové dokumentace (dále jen „PD“) včetně položkového výkazu činností a změna celkové ceny díla.
3. Smluvní strany shodně konstatují, že úprava ceny za provedení díla se jeví jako nezbytná z těchto důvodů:

SO 15 - Záchytný příkop „P 5 N“ a SO 08 - Mez „M 8 N“

- Méněpráce – při vytyčení stávajícího vodovodního řadu v místě křížení se záchytným příkopem P 5 N byl zjištěn výškový rozdíl mezi niveletou navrženého příkopu a vodovodním potrubím cca 0,5 - 0,6 m (dle vyjádření zástupce provozovatele je minimální požadovaný rozdíl 1,0 m). Vzhledem k vyjádření provozovatele vodovodu k PD, kde je požadavek na nesnižování krytí výtlačného řadu případně návrh opatření proti zamrznání, byla navržena úprava nivelety záchytného příkopu tak, aby byla dodržena výška minimálního krytí 1,0 m vodovodu pod niveletou dna záchytného příkopu. Návrh bude respektovat vyrovnanou bilanci výkopové zeminy a ornice v rámci SO 15 a SO 08.

AD provedl úpravu PD – změna nivelety záchytného příkopu v místě křížení s vodovodním řadem a úpravu soupisu prací.

- Vícepráce a méněpráce – v úseku profilu záchytného příkopu PS11 – PS16 vystupuje po skrytí ornice na několika místech skalní podloží na povrch, což bylo potvrzeno bagrovanými sondami. Za účasti geotechnika (kterého zajistil SPÚ) bylo provedeno zatřídění výkopové zeminy.

AD provedl úpravu PD – změna nivelety (pokračování snížení od místa křížení s vodovodem) záchytného příkopu v profilu PS11 – PS16, kde došlo k ověření třídy těžitelnosti, a upravil na základě zatřídění zeminy geotechnikem soupis prací.

SO 11 - Příkop „P 1 N“

- Vícepráce – z důvodu chybějících položek v rozpočtu související s objektem Propustek „PR 7 N“ a PR 6 N“ byl AD doplněn výkaz výměr o příslušné položky;
- Vícepráce a méněpráce – dle podélného profilu niveleta propustků výrazně převyšuje okolní terén, pro výškové navázání propustků bude provedena úprava jejich nivelity tak, aby vrch propustků nepřevyšoval okolní terén. AD provedl úpravu těchto objektů v PD (změna nivelety a sklonu svahů příkopu v místech prohloubení koryta z 1:2 na 1:1,5) a upraven soupis prací.

SO 18 - Ochranné zatravnění „TTP 1 N“

- Vícepráce – pozemky mezi příkopem a zatravněním nejsou navrženy k zatravnění, proto bylo provedeno doplnění zatravněné plochy do meziprostoru příkopu „P 1 N“ a ochranného zatravnění na pozemcích parc. č. 4369, 4437 a 4376 o celkové ploše 4104 m² (pozemky jsou určeny pro realizaci společných zařízení). AD provedl úpravu soupisu prací.

SO 04 - Mez „M 4 N“, SO 05 - Mez „M 5 N“, SO 06 - Mez „M 6 N“ a SO 07 - Mez „M 7 N“

- Vícepráce – pro přístup na staveniště v rámci uvedených stavebních objektů budou provedeny provizorní sjezdy na pozemek a DIO. Provizorní sjezd bude proveden jako trubní propustek z BT DN 400, který bude uložen na dno silničního příkopu v délce 6,0 m a zasypán do úrovně stávající komunikace, po ukončení stavebních prací bude provizorní propustek demontován a silniční příkop navrácen do původního stavu. DIO zahrnuje osazení příslušných dopravních značek dle grafické části PD. AD provedl doplnění dokumentace a úpravu soupisu prací. Návrh provizorních sjezdů a DIO byl projednán se zástupcem vlastníka komunikace SÚS a Policie ČR.

SO 01 - Mez „M 1 N“, SO 02 - Mez „M 2 N“, SO 03 - Mez „M 3 N“, SO 04 - Mez „M 4 N“, SO 05 - Mez „M 5 N“, SO 06 - Mez „M 6 N“, SO 07 - Mez „M 7 N“, SO 08 - Mez „M 8 N“, SO 10 - Mez „M 10 N“, SO 11 - Příkop „P 1 N“, SO 12 - Příkop „P 2 N“, SO 13 - Příkop „P 3 N“, SO 14 - Záchytný příkop „P 4 N“, SO 15 - Záchytný příkop „P 5 N“, SO 16 - Záchytný příkop „P 6 N“, SO 17 - Revitalizace vodního toku „REV 1 N“, SO 21 - Polní cesta „VPC 3 N“, SO 22 - Propustek „PR 1 N“

- Vícepráce – bilance ornice a výkopové zeminy – využití přebytečné ornice – přesun a rozprostření. AD provedl úpravu soupisu prací.

Výše uvedené změny jsou nezbytné pro zajištění návaznosti prací mezi jednotlivými stavebními objekty.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT DODATKU

Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III. odst. 4 se mění takto:

Původní cena dle SOD (ve znění dodatku č. 2):

Celková cena díla bez DPH	11 220 981,30 Kč
DPH 21% činí	2 356 406,07 Kč
Celková cena vč. DPH	13 577 387,37 Kč

Vícepráce cena:

Celková cena díla bez DPH	2 112 177,61 Kč
DPH 21% činí	443 557,30 Kč
Celková cena vč. DPH	2 555 734,91 Kč

Méněpráce cena:

Celková cena díla bez DPH	- 252 125,01 Kč
DPH 21% činí	- 52 946,25 Kč
Celková cena vč. DPH	- 305 071,26 Kč

Nová cena po přičtení víceprací a odečtení méněprací:

Celková cena díla bez DPH	13 081 033,90 Kč
DPH 21% činí	2 747 017,12 Kč
Celková cena vč. DPH	15 828 051,02 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1–2 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.



3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.
4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:

Položkový výkaz činností – méněpráce

Položkový výkaz činností – vícepráce

V Plzni dne 03.05.2023

V Plzni dne 03.05.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Ing. Jiří Papež

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

.....

Radek Maršálek

jednatel společnosti
PROMO REAL GROUP s.r.o.

za administraci: Mgr. Nikola Kalousová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_011_VZ_M2

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

KSO:
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-252 125,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-252 125,01	-52 946,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-305 071,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_011_VZ_M2

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-252 125,01

-305 071,26

SO	Stavební objekty			STA
SO-08	M 8 N mez	-252 125,01	-305 071,26	Soupis
SO-11	P 1 N příkop	-91 763,25	-111 033,53	Soupis
SO-15	P 5 N záchytný příkop	-59 776,06	-72 329,03	Soupis
		-100 585,70	-121 708,70	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-08 - M 8 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-91 763,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-91 763,25	21,00%	-19 270,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-111 033,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt: SO - Stavební objekty

Soupis: **SO-08 - M 8 N mez**

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-91 763,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-91 763,25

1 - Zemní práce

-91 762,80

998 - Přesun hmot

-0,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-08 - M 8 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-91 763,25

D HSV Práce a dodávky HSV

-91 763,25

D 1 Zemní práce

-91 762,80

2	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-117,544	100,00	-11 754,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251405

VV	"(01.)"	(0,50+(0,60+0,70)/2)*0,42*40,00	19,320
VV	"(02.)"	(0,50+(0,65+0,85)/2)*0,50*40,00	25,000
VV	"(03.)"	(0,50+(0,65+0,95)/2)*0,52*40,00	27,040
VV	"(04.)"	(0,50+(0,90+1,15)/2)*0,66*40,00	40,260
VV	"(05.)"	(0,50+(0,70+0,95)/2)*0,55*40,00	29,150
VV	"(06.)"	(0,50+(0,70+0,95)/2)*0,55*40,00	29,150
VV	"(07.)"	(0,50+(0,60+0,95)/2)*0,50*40,00	25,500
VV	"(08.)"	(0,50+(0,50+0,95)/2)*0,45*40,00	22,050
VV	"(09.)"	(0,50+(0,65+1,20)/2)*0,60*40,00	34,200
VV	"(10.)"	(0,50+(0,75+1,30)/2)*0,65*40,00	39,650
VV	"(11.)"	(0,50+(0,60+1,20)/2)*0,55*40,00	30,800
VV	"(12.)"	(0,50+(0,35+0,95)/2)*0,38*40,00	17,480
VV	"(13.)"	(0,50+(0,55+1,05)/2)*0,66*40,00	34,320
VV	"(14.)"	(0,50+(0,90+1,15)/2)*0,50*40,00	30,500
VV	"(15.)"	(0,50+(0,65+1,15)/2)*0,55*40,00	30,800
VV	"(16.)"	(0,50+(0,35+0,85)/2)*0,66*40,00	29,040
VV	"(17.)"	(0,50+(0,90+1,15)/2)*0,66*34,99	35,217
VV		Mezisoučet	499,477
VV		Odpočet původních položek:	
VV	"(01.)"	(2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,68-0,30)*(-1)	-42,240
VV	"(02.)"	(2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,62-0,30)*(-1)	-39,360
VV	"(03.)"	(2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)	-34,560
VV	"(04.)"	(2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,54-0,30)*(-1)	-35,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"(05.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,45-0,30)*(-1)		-31,200			
VV			"(06.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,51-0,30)*(-1)		-34,080			
VV			"(07.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)		-34,560			
VV			"(08.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,54-0,30)*(-1)		-35,520			
VV			"(09.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,51-0,30)*(-1)		-34,080			
VV			"(10.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,40-0,30)*(-1)		-28,800			
VV			"(11.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)		-34,560			
VV			"(12.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,49-0,30)*(-1)		-33,120			
VV			"(13.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,65-0,30)*(-1)		-40,800			
VV			"(14.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,67-0,30)*(-1)		-41,760			
VV			"(15.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,56-0,30)*(-1)		-36,480			
VV			"(16.)" (2,10+1,00+0,50)/3*40,00*(0,50+0,72-0,30)*(-1)		-44,160			
VV			"(17.)" (2,10+1,00+0,50)/3*34,30*(0,50+0,68-0,30)*(-1)		-36,221			
VV			Mezisoučet		-617,021			
VV			Součet		-117,544			

4	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-386,977	100,00	-38 697,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103

VV			"(01.)" (0,50+(0,60+0,70)/2)*0,42*40,00		19,320			
VV			"(02.)" (0,50+(0,65+0,85)/2)*0,50*40,00		25,000			
VV			"(03.)" (0,50+(0,65+0,95)/2)*0,52*40,00		27,040			
VV			"(04.)" (0,50+(0,90+1,15)/2)*0,66*40,00		40,260			
VV			"(05.)" (0,50+(0,70+0,95)/2)*0,55*40,00		29,150			
VV			"(06.)" (0,50+(0,70+0,95)/2)*0,55*40,00		29,150			
VV			"(07.)" (0,50+(0,60+0,95)/2)*0,50*40,00		25,500			
VV			"(08.)" (0,50+(0,50+0,95)/2)*0,45*40,00		22,050			
VV			"(09.)" (0,50+(0,65+1,20)/2)*0,60*40,00		34,200			
VV			"(10.)" (0,50+(0,75+1,30)/2)*0,65*40,00		39,650			
VV			"(11.)" (0,50+(0,60+1,20)/2)*0,55*40,00		30,800			
VV			"(12.)" (0,50+(0,35+0,95)/2)*0,38*40,00		17,480			
VV			"(13.)" (0,50+(0,55+1,05)/2)*0,66*40,00		34,320			
VV			"(14.)" (0,50+(0,90+1,15)/2)*0,50*40,00		30,500			
VV			"(15.)" (0,50+(0,65+1,15)/2)*0,55*40,00		30,800			
VV			"(16.)" (0,50+(0,35+0,85)/2)*0,66*40,00		29,040			
VV			"(17.)" (0,50+(0,90+1,15)/2)*0,66*34,99		35,217			
VV			Mezisoučet		499,477			
VV			Odpočet původních položek:					
VV			(2,33+1,48+0,50)/3*1,00*617,021*(-1)		-886,454			
VV			Součet		-386,977			

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-27,290	50,00	-1 364,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV			"ornice pro ohumusování" 0,10*(340,00+1174,00)		151,400			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,15+0,50+1,00)*674,30*0,10*(-1)		-178,690			
VV			Součet		-27,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-27,290	50,00	-1 364,50	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104

7	K	181151332	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-281,730	20,00	-5 634,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151332

VV	"(01.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(02.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(03.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(04.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(05.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(06.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(07.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(08.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(09.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(10.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(11.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(12.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(13.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(14.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(15.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(16.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(17.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	Mezisoučet	340,000
VV	"(01.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(02.)" (0,80+1,05)*40,00	74,000
VV	"(03.)" (0,80+1,10)*40,00	76,000
VV	"(04.)" (1,05+1,40)*40,00	98,000
VV	"(05.)" (0,85+1,15)*40,00	80,000
VV	"(06.)" (0,85+1,15)*40,00	80,000
VV	"(07.)" (0,75+1,15)*40,00	76,000
VV	"(08.)" (0,60+1,15)*40,00	70,000
VV	"(09.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(10.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(11.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(12.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(13.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(14.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(15.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(16.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(17.)" (0,70+0,85)*34,30	53,165
VV	Mezisoučet	1 165,165
VV	Odpčet původní položky:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,15+0,50+1,00)*674,30*(-1)		-1 786,895			
	VV		Součet		-281,730			
8	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-0,050	30,00	-1,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103					
	VV		"(01.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(02.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(03.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(04.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(05.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(06.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(07.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(08.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(09.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(10.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(11.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(12.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(13.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(14.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(15.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(16.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(17.)" (0,50)*34,20		17,100			
	VV		Mezisoučet		337,100			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(0,50)*674,30*(-1)		-337,150			
	VV		Součet		-0,050			
9	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-284,580	30,00	-8 537,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113					
	VV		"(01.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(02.)" (0,80+1,05)*40,00		74,000			
	VV		"(03.)" (0,80+1,10)*40,00		76,000			
	VV		"(04.)" (1,05+1,40)*40,00		98,000			
	VV		"(05.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
	VV		"(06.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
	VV		"(07.)" (0,75+1,15)*40,00		76,000			
	VV		"(08.)" (0,60+1,15)*40,00		70,000			
	VV		"(09.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(10.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(11.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(12.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(13.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(14.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(15.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(16.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(17.)" (0,70+0,85)*34,30		53,165			
	VV		Mezisoučet		1 165,165			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,15+1,00)*674,30*(-1)		-1 449,745			
VV			Součet		-284,580			
10	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	-281,730	40,00	-11 269,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101					
VV			"(01.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(02.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(03.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(04.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(05.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(06.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(07.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(08.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(09.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(10.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(11.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(12.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(13.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(14.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(15.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(16.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(17.)" (0,50)*40,00		20,000			
VV			"(01.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(02.)" (0,80+1,05)*40,00		74,000			
VV			"(03.)" (0,80+1,10)*40,00		76,000			
VV			"(04.)" (1,05+1,40)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
VV			"(06.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
VV			"(07.)" (0,75+1,15)*40,00		76,000			
VV			"(08.)" (0,60+1,15)*40,00		70,000			
VV			"(09.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(10.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(11.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(12.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(13.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(14.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(15.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(16.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
VV			"(17.)" (0,70+0,85)*34,30		53,165			
VV			Mezisoučet		1 505,165			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,15+0,50+1,00)*674,30*(-1)		-1 786,895			
VV			Součet		-281,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-0,050	20,00	-1,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111121

VV	"(01.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(02.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(03.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(04.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(05.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(06.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(07.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(08.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(09.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(10.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(11.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(12.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(13.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(14.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(15.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(16.)" (0,50)*40,00	20,000
VV	"(17.)" (0,50)*34,20	17,100
VV	Mezisoučet	337,100
VV	Odpočet původní položky:	
VV	(0,50)*674,30*(-1)	-337,150
VV	Součet	-0,050

12	K	181151322	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-284,580	20,00	-5 691,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151322

VV	"(01.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(02.)" (0,80+1,05)*40,00	74,000
VV	"(03.)" (0,80+1,10)*40,00	76,000
VV	"(04.)" (1,05+1,40)*40,00	98,000
VV	"(05.)" (0,85+1,15)*40,00	80,000
VV	"(06.)" (0,85+1,15)*40,00	80,000
VV	"(07.)" (0,75+1,15)*40,00	76,000
VV	"(08.)" (0,60+1,15)*40,00	70,000
VV	"(09.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(10.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(11.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(12.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(13.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(14.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(15.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(16.)" (0,70+0,85)*40,00	62,000
VV	"(17.)" (0,70+0,85)*34,30	53,165

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1 165,165			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(1,15+1,00)*674,30*(-1)		-1 449,745			
	VV		Součet		-284,580			
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-0,050	20,00	-1,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
	VV		"(01.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(02.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(03.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(04.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(05.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(06.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(07.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(08.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(09.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(10.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(11.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(12.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(13.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(14.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(15.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(16.)" (0,50)*40,00		20,000			
	VV		"(17.)" (0,50)*34,20		17,100			
	VV		Mezisoučet		337,100			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(0,50)*674,30*(-1)		-337,150			
	VV		Součet		-0,050			
14	K	181451132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-284,580	20,00	-5 691,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451132					
	VV		"(01.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(02.)" (0,80+1,05)*40,00		74,000			
	VV		"(03.)" (0,80+1,10)*40,00		76,000			
	VV		"(04.)" (1,05+1,40)*40,00		98,000			
	VV		"(05.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
	VV		"(06.)" (0,85+1,15)*40,00		80,000			
	VV		"(07.)" (0,75+1,15)*40,00		76,000			
	VV		"(08.)" (0,60+1,15)*40,00		70,000			
	VV		"(09.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(10.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(11.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(12.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(13.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(14.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(15.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			
	VV		"(16.)" (0,70+0,85)*40,00		62,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"(17.)" (0,70+0,85)*34,30		53,165			
	VV		Mezisoučet		1 165,165			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(1,15+1,00)*674,30*(-1)		-1 449,745			
	VV		Součet		-284,580			
15	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-8,769	200,00	-1 753,80	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				-0,45	
29	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	-0,009	50,00	-0,45	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-59 776,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 776,06	21,00%	-12 552,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 329,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-59 776,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-59 776,06

1 - Zemní práce

-59 775,91

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

-0,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-59 776,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-59 776,06

D 1 Zemní práce

-59 775,91

2	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-423,438	100,00	-42 343,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251405

VV	"(01.)"	(0,60+(1,45+1,50)/2)*(1,00-0,30)*40,00	58,100
VV	"(02.)"	(0,60+(0,90+0,90)/2)*(0,60-0,30)*40,00	18,000
VV	"(03.)"	(0,60+(1,25+1,20)/2)*(0,65-0,30)*40,00	25,550
VV	"(04.)"	(0,60+(1,10+1,10)/2)*(0,55-0,30)*40,00	17,000
VV	"(05.)"	(0,60+(1,05+1,10)/2)*(0,55-0,30)*40,00	16,750
VV	"(06.)"	(0,60+(1,20+1,30)/2)*(0,65-0,30)*40,00	25,900
VV	"(07.)"	(0,60+(1,05+1,15)/2)*(0,55-0,30)*40,00	17,000
VV	"(08.)"	(0,60+(1,10+1,20)/2)*(0,60-0,30)*40,00	21,000
VV	"(09.)"	(0,60+(1,10+1,10)/2)*(0,75-0,30)*40,00	30,600
VV	"(10.)"	(0,6+(0,75+0,80)/2)*(0,50-0,30)*40,00	11,000
VV	"(11.)"	(0,60+(0,90+0,95)/2)*(0,50-0,30)*40,00	12,200
VV	"(12.)"	(0,60+(1,20+1,25)/2)*(0,60-0,30)*25,94	14,202
VV		Odpočet původní položky:	
VV	"(01.)"	(3,05+0,80)/2*5,00*(0,50+1,01-0,30)*(-1)	-11,646
VV	"(02.)"	(3,05+0,80)/2*35,00*(0,50+0,80-0,30)*(-1)	-67,375
VV	"(03.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,60-0,30)*(-1)	-61,600
VV	"(04.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,47-0,30)*(-1)	-51,590
VV	"(05.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,55-0,30)*(-1)	-57,750
VV	"(06.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,58-0,30)*(-1)	-60,060
VV	"(07.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,56-0,30)*(-1)	-58,520
VV	"(08.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,55-0,30)*(-1)	-57,750
VV	"(09.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,55-0,30)*(-1)	-57,750
VV	"(10.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,55-0,30)*(-1)	-57,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"(11.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,49-0,30)*(-1)		-53,130			
	VV		"(12.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)		-55,440			
	VV		"(13.)" (3,05+0,80)/2*26,22*(0,50+0,60-0,30)*(-1)		-40,379			
	VV		Součet		-423,438			
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-296,605	50,00	-14 830,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106					
	VV		"přesun na deponii" 267,302+10,348		277,650			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		"přesun zeminy v rámci stavby pro ostatní TÚ" 690,740*(-1)		-690,740			
	VV		"odpočet ornice zpětného ohumusování" -0,10*1164,850*(-1)		116,485			
	VV		Součet		-296,605			
10	K	181451132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-104,073	20,00	-2 081,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451132					
	VV		"(01.)" (1,75+1,85)*40,00		144,000			
	VV		"(02.)" (1,10+1,15)*40,00		90,000			
	VV		"(03.)" (1,40+1,35)*40,00		110,000			
	VV		"(04.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(05.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(06.)" (1,35+1,45)*40,00		112,000			
	VV		"(07.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(08.)" (1,25+1,35)*40,00		104,000			
	VV		"(09.)" (1,30+1,35)*40,00		106,000			
	VV		"(10.)" (0,90+0,95)*40,00		74,000			
	VV		"(11.)" (1,05+1,10)*40,00		86,000			
	VV		"(12.)" (1,35+1,40)*25,94		71,335			
	VV		"odpočet LK" -130,558		-130,558			
	VV		Mezisoučet		1 060,777			
	VV		Odpočet původní položky					
	VV		(1,20+1,30)*465,94*(-1)		-1 164,850			
	VV		Součet		-104,073			
11	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-2,602	200,00	-520,40	CS ÚRS 2022 01
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
	D	998	Přesun hmot				-0,15	
15	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	-0,003	50,00	-0,15	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-100 585,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-100 585,70	21,00%	-21 123,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-121 708,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-100 585,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-100 585,70

1 - Zemní práce

-100 585,65

998 - Přesun hmot

-0,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-100 585,70

D HSV Práce a dodávky HSV

-100 585,70

D 1 Zemní práce

-100 585,65

2	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-626,934	100,00	-62 693,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251405

VV	"(01.)"	(0,40+(1,30+1,15)/2)*(0,85-0,30)*40,00	35,750
VV	"(02.)"	(0,40+(1,35+1,00)/2)*(0,80-0,30)*40,00	31,500
VV	"(03.)"	(0,40+(1,40+1,10)/2)*(0,85-0,30)*40,00	36,300
VV	"(04.)"	(0,40+(1,10+0,85)/2)*(0,65-0,30)*40,00	19,250
VV	"(05.)"	(0,40+(1,35+1,00)/2)*(0,80-0,30)*40,00	31,500
VV	"(06.)"	(0,40+(1,35+1,05)/2)*(0,80-0,30)*40,00	32,000
VV	"(07.)"	(0,40+(1,65+1,15)/2)*(0,90-0,30)*40,00	43,200
VV	"(08.)"	(0,40+(2,20+1,25)/2)*(1,10-0,30)*40,00	68,000
VV	"(09.)"	(0,40+(0,70+0,40)/2)*(0,40-0,30)*40,00	3,800
VV	"(10.)"	(0,40+(0,80+0,35)/2)*(0,35-0,30)*40,00	1,950
VV	"(11.)"	(0,40+(0,90+0,45)/2)*(0,45-0,30)*20,00	3,225
VV	"(12.)"	(0,40+(0,80+0,35)/2)*(0,35-0,30)*40,00	1,950
VV	"(13.)"	(0,40+(1,80+0,75)/2)*(0,70-0,30)*35,00	23,450
VV	"(14.)"	(0,40+(0,90+0,50)/2)*(0,45-0,30)*30,00	4,950
VV	"(15.)"	(0,40+(0,85+0,45)/2)*(0,40-0,30)*40,00	4,200
VV	"(16.)"	(0,40+(1,35+0,75)/2)*(0,70-0,30)*40,00	23,200
VV	Mezisoučet		364,225
VV	Odpočet původní položky		
VV	"(01.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,68-0,30)*(-1)	-67,760
VV	"(02.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,62-0,30)*(-1)	-63,140
VV	"(03.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)	-55,440
VV	"(04.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,54-0,30)*(-1)	-56,980
VV	"(05.)"	(3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,45-0,30)*(-1)	-50,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"(06.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,51-0,30)*(-1)		-54,670			
VV			"(07.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)		-55,440			
VV			"(08.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,54-0,30)*(-1)		-56,980			
VV			"(09.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,51-0,30)*(-1)		-54,670			
VV			"(10.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,40-0,30)*(-1)		-46,200			
VV			"(11.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,52-0,30)*(-1)		-55,440			
VV			"(12.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,49-0,30)*(-1)		-53,130			
VV			"(13.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,65-0,30)*(-1)		-65,450			
VV			"(14.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,67-0,30)*(-1)		-66,990			
VV			"(15.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,56-0,30)*(-1)		-58,520			
VV			"(16.)" (3,05+0,80)/2*40,00*(0,50+0,72-0,30)*(-1)		-70,840			
VV			"(17.)" (3,05+0,80)/2*35,10*(0,50+0,68-0,30)*(-1)		-59,459			
VV			Součet		-626,934			

4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-458,159	50,00	-22 907,95	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106

VV			"(01.)" (0,40+(1,30+1,15)/2)*(0,85-0,30)*40,00		35,750			
VV			"(02.)" (0,40+(1,35+1,00)/2)*(0,80-0,30)*40,00		31,500			
VV			"(03.)" (0,40+(1,40+1,10)/2)*(0,85-0,30)*40,00		36,300			
VV			"(04.)" (0,40+(1,10+0,85)/2)*(0,65-0,30)*40,00		19,250			
VV			"(05.)" (0,40+(1,35+1,00)/2)*(0,80-0,30)*40,00		31,500			
VV			"(06.)" (0,40+(1,35+1,05)/2)*(0,80-0,30)*40,00		32,000			
VV			"(07.)" (0,40+(1,65+1,15)/2)*(0,90-0,30)*40,00		43,200			
VV			"(08.)" (0,40+(2,20+1,25)/2)*(1,10-0,30)*40,00		68,000			
VV			"(09.)" (0,40+(0,70+0,40)/2)*(0,40-0,30)*40,00		3,800			
VV			"(10.)" (0,40+(0,80+0,35)/2)*(0,35-0,30)*40,00		1,950			
VV			"(11.)" (0,40+(0,90+0,45)/2)*(0,45-0,30)*20,00		3,225			
VV			"(12.)" (0,40+(0,80+0,35)/2)*(0,35-0,30)*40,00		1,950			
VV			"(13.)" (0,40+(1,80+0,75)/2)*(0,70-0,30)*35,00		23,450			
VV			"(14.)" (0,40+(0,90+0,50)/2)*(0,45-0,30)*30,00		4,950			
VV			"(15.)" (0,40+(0,85+0,45)/2)*(0,40-0,30)*40,00		4,200			
VV			"(16.)" (0,40+(1,35+0,75)/2)*(0,70-0,30)*40,00		23,200			
VV			Mezisoučet		364,225			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			"přesun zeminy v rámci stavby pro ostatní TÚ" 991,159*(-1)		-991,159			
VV			"odpočet ornice zpětného ohumusování" -0,10*1687,750*(-1)		168,775			
VV			Součet		-458,159			

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-58,989	50,00	-2 949,45	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV			"ornice pro ohumusování" 0,10*1097,859		109,786			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			"ornice pro ohumusování" 0,10*1687,750*(-1)		-168,775			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-58,989			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-58,989	50,00	-2 949,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
7	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-32,024	30,00	-960,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113					
VV			"(01.)" (1,60+1,35)*40,00		118,000			
VV			"(02.)" (1,60+1,30)*40,00		116,000			
VV			"(03.)" (1,70+1,30)*40,00		120,000			
VV			"(04.)" (1,35+1,10)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(06.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(07.)" (1,95+1,35)*40,00		132,000			
VV			"(08.)" (2,60+1,50)*40,00		164,000			
VV			"(09.)" (0,95+0,50)*40,00		58,000			
VV			"(10.)" (1,10+0,55)*40,00		66,000			
VV			"(11.)" (1,05+0,55)*40,00		64,000			
VV			"(12.)" (0,95+0,45)*40,00		56,000			
VV			"(13.)" (2,20+0,85)*40,00		122,000			
VV			"(14.)" (1,10+0,60)*40,00		68,000			
VV			"(15.)" (1,00+0,55)*40,00		62,000			
VV			"(16.)" (1,60+0,85)*40,00		98,000			
VV			"(17.)" (1,60+0,85)*34,99		85,726			
VV			Mezisoučet		1 655,726			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,20+1,30)*675,10*(-1)		-1 687,750			
VV			Součet		-32,024			
8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	-167,088	40,00	-6 683,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101					
VV			"(01.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(02.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(03.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(04.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(05.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(06.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(07.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(08.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(09.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(10.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(11.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(12.)" (0,40)*40,00		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"(13.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(14.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(15.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(16.)" (0,40)*40,00		16,000			
VV			"(17.)" (0,40)*34,99		13,996			
VV			"(01.)" (1,60+1,35)*40,00		118,000			
VV			"(02.)" (1,60+1,30)*40,00		116,000			
VV			"(03.)" (1,70+1,30)*40,00		120,000			
VV			"(04.)" (1,35+1,10)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(06.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(07.)" (1,95+1,35)*40,00		132,000			
VV			"(08.)" (2,60+1,50)*40,00		164,000			
VV			"(09.)" (0,95+0,50)*40,00		58,000			
VV			"(10.)" (1,10+0,55)*40,00		66,000			
VV			"(11.)" (1,05+0,55)*40,00		64,000			
VV			"(12.)" (0,95+0,45)*40,00		56,000			
VV			"(13.)" (2,20+0,85)*40,00		122,000			
VV			"(14.)" (1,10+0,60)*40,00		68,000			
VV			"(15.)" (1,00+0,55)*40,00		62,000			
VV			"(16.)" (1,60+0,85)*40,00		98,000			
VV			"(17.)" (1,60+0,85)*34,99		85,726			
VV			Mezisoučet		1 925,722			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,20+0,60+1,30)*675,10*(-1)		-2 092,810			
VV			Součet		-167,088			

9	K	181151322	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-32,024	20,00	-640,48	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151322

VV			"(01.)" (1,60+1,35)*40,00		118,000			
VV			"(02.)" (1,60+1,30)*40,00		116,000			
VV			"(03.)" (1,70+1,30)*40,00		120,000			
VV			"(04.)" (1,35+1,10)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(06.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
VV			"(07.)" (1,95+1,35)*40,00		132,000			
VV			"(08.)" (2,60+1,50)*40,00		164,000			
VV			"(09.)" (0,95+0,50)*40,00		58,000			
VV			"(10.)" (1,10+0,55)*40,00		66,000			
VV			"(11.)" (1,05+0,55)*40,00		64,000			
VV			"(12.)" (0,95+0,45)*40,00		56,000			
VV			"(13.)" (2,20+0,85)*40,00		122,000			
VV			"(14.)" (1,10+0,60)*40,00		68,000			
VV			"(15.)" (1,00+0,55)*40,00		62,000			
VV			"(16.)" (1,60+0,85)*40,00		98,000			
VV			"(17.)" (1,60+0,85)*34,99		85,726			
VV			Mezisoučet		1 655,726			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(1,20+1,30)*675,10*(-1)		-1 687,750			
	VV		Součet		-32,024			
10	K	181451132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-32,024	20,00	-640,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451132					
	VV		"(01.)" (1,60+1,35)*40,00		118,000			
	VV		"(02.)" (1,60+1,30)*40,00		116,000			
	VV		"(03.)" (1,70+1,30)*40,00		120,000			
	VV		"(04.)" (1,35+1,10)*40,00		98,000			
	VV		"(05.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
	VV		"(06.)" (1,60+1,25)*40,00		114,000			
	VV		"(07.)" (1,95+1,35)*40,00		132,000			
	VV		"(08.)" (2,60+1,50)*40,00		164,000			
	VV		"(09.)" (0,95+0,50)*40,00		58,000			
	VV		"(10.)" (1,10+0,55)*40,00		66,000			
	VV		"(11.)" (1,05+0,55)*40,00		64,000			
	VV		"(12.)" (0,95+0,45)*40,00		56,000			
	VV		"(13.)" (2,20+0,85)*40,00		122,000			
	VV		"(14.)" (1,10+0,60)*40,00		68,000			
	VV		"(15.)" (1,00+0,55)*40,00		62,000			
	VV		"(16.)" (1,60+0,85)*40,00		98,000			
	VV		"(17.)" (1,60+0,85)*34,99		85,726			
	VV		Mezisoučet		1 655,726			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(1,20+1,30)*675,10*(-1)		-1 687,750			
	VV		Součet		-32,024			
11	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-0,801	200,00	-160,20	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				-0,05	
13	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	-0,001	50,00	-0,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2020_011_VZ_M2

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - méněpráce 2

Datum: 29. 6. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO/ SO-08	M 8 N mez		
počet_dřevin	počet dřevin	kus	79,000
V_vody_zálivka	objem vody pro zálivku	m3	23,700

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_011_VZ_V2

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

KSO:
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 112 177,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 112 177,61	443 557,30
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 555 734,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_011_VZ_V2

Stavba: Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 112 177,61

2 555 734,91

SO	Stavební objekty	2 112 177,61	2 555 734,91	STA
SO-01	M 1 N mez	62 352,50	75 446,53	Soupis
SO-02	M 2 N mez	57 291,50	69 322,72	Soupis
SO-03	M 3 N mez	39 305,00	47 559,05	Soupis
SO-04	M 4 N mez	81 622,70	98 763,47	Soupis
SO-05	M 5 N mez	87 695,20	106 111,19	Soupis
SO-06	M 6 N mez	87 756,21	106 185,01	Soupis
SO-07	M 7 N mez	82 324,21	99 612,29	Soupis
SO-08	M 8 N mez	126 128,70	152 615,73	Soupis
SO-10	M 10 N mez	42 367,50	51 264,68	Soupis
SO-11	P 1 N příkop	405 100,60	490 171,73	Soupis
SO-12	P 2 N příkop	113 603,00	137 459,63	Soupis
SO-13	P 3 N příkop	104 384,00	126 304,64	Soupis
SO-14	P 4 N záchytný příkop	77 189,00	93 398,69	Soupis
SO-15	P 5 N záchytný příkop	169 601,84	205 218,23	Soupis
SO-16	P 6 N záchytný příkop	44 922,50	54 356,23	Soupis
SO-17	REV 1 N revitalizace vodního toku	204 491,00	247 434,11	Soupis
SO-18	TTP 1 N ochranné zatravnění	67 707,15	81 925,65	Soupis
SO-21	VPC 3 N polní cesta	252 441,00	305 453,61	Soupis
SO-22	PR 1 N propustek	5 894,00	7 131,74	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - M 1 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 352,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 352,50	21,00%	13 094,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 446,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - M 1 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

62 352,50

HSV - Práce a dodávky HSV

62 352,50

1 - Zemní práce

62 352,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - M 1 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 352,50

D HSV Práce a dodávky HSV

62 352,50

D 1 Zemní práce

62 352,50

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	178,150	50,00	8 907,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 307,50 307,500

VV "ornice pro ohumusování" -129,35 -129,350

VV Součet 178,150

9	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 781,500	30,00	53 445,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 178,15*10 "Přepočtené koeficientem množství" 1 781,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - M 2 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 291,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 291,50	21,00%	12 031,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 322,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - M 2 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 291,50

HSV - Práce a dodávky HSV

57 291,50

1 - Zemní práce

57 291,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - M 2 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 291,50

D HSV Práce a dodávky HSV

57 291,50

D 1 Zemní práce

57 291,50

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	163,690	50,00	8 184,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 282,54 282,540

VV "ornice pro ohumusování" -118,85 -118,850

VV Součet 163,690

31	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 636,900	30,00	49 107,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 163,69*10 "Přepočtené koeficientem množství" 1 636,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-03 - M 3 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 305,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 305,00	21,00%	8 254,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 559,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-03 - M 3 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 305,00

HSV - Práce a dodávky HSV

39 305,00

1 - Zemní práce

39 305,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-03 - M 3 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 305,00

D HSV Práce a dodávky HSV

39 305,00

D 1 Zemní práce

39 305,00

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	112,300	50,00	5 615,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 193,83 193,830

VV "ornice pro ohumusování" -81,53 -81,530

VV Součet 112,300

31	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 123,000	30,00	33 690,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 112,3*10 "Přepočtené koeficientem množství" 1 123,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - M 4 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 622,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 622,70	21,00%	17 140,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 763,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - M 4 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

81 622,70

HSV - Práce a dodávky HSV

81 622,70

1 - Zemní práce

63 315,69

8 - Trubní vedení

10 690,08

997 - Přesun sutě

6 025,23

998 - Přesun hmot

1 591,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - M 4 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 622,70

D HSV Práce a dodávky HSV

81 622,70

D 1 Zemní práce

63 315,69

15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	142,520	50,00	7 126,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 232,32 232,320

VV "ornice pro ohumusování" -97,72 -97,720

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

VV Součet 142,520

16	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 346,000	30,00	40 380,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV "sejmutí ornice" 232,32 232,320

VV "ornice pro ohumusování" -97,72 -97,720

VV Součet 134,600 134,600

VV 134,6*10 'Přepočtené koeficientem množství' 1 346,000

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,920	132,82	1 051,93	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
	VV		"demontáž provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV		"odvoz na deponii" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"z provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		"zásyp pro sjezd" 15,000		15,000			
20	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	30,000	288,85	8 665,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 15*2 "Přepočtené koeficientem množství"		30,000			
21	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	48,000	12,80	614,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112					
22	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	57,600	27,81	1 601,86	CS ÚRS 2023 01
			VV 6,00*8,00		48,000			
			VV 48*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		57,600			
D	8		Trubní vedení				10 690,08	
7	K	812392121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400	m	6,000	382,25	2 293,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/812392121					
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812442121					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	M	59222022	truba ŽB hrdlová DN 400	m	6,000	1 182,39	7 094,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,00		6,000			
9	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	6,000	217,04	1 302,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810441811					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	D	997	Přesun sutě				6 025,23	
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,200	109,06	458,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,200	387,11	1 625,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,000	11,45	721,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		4,2*15 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,200	766,66	3 219,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	D	998	Přesun hmot				1 591,70	
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	31,834	50,00	1 591,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-05 - M 5 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 695,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 695,20	21,00%	18 415,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 111,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-05 - M 5 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 695,20

HSV - Práce a dodávky HSV

87 695,20

1 - Zemní práce

69 388,19

8 - Trubní vedení

10 690,08

997 - Přesun sutě

6 025,23

998 - Přesun hmot

1 591,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-05 - M 5 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 695,20

D HSV Práce a dodávky HSV

87 695,20

D 1 Zemní práce

69 388,19

15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	159,870	50,00	7 993,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 262,27 262,270

VV "ornice pro ohumusování" -110,32 -110,320

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

VV Součet 159,870

16	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 519,500	30,00	45 585,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV "sejmutí ornice" 262,27 262,270

VV "ornice pro ohumusování" -110,32 -110,320

VV Součet 151,950

VV 151,95*10 'Přepočtené koeficientem množství' 1 519,500

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,920	132,82	1 051,93	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
	VV		"demontáž provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV		"odvoz na deponii" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"z provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		"zásyp pro sjezd" 15,000		15,000			
18	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	30,000	288,85	8 665,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 15*2 "Přepočtené koeficientem množství"		30,000			
19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	48,000	12,80	614,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112					
20	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	57,600	27,81	1 601,86	CS ÚRS 2023 01
			VV 6,00*8,00		48,000			
			VV 48*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		57,600			
	D	8	Trubní vedení				10 690,08	
7	K	812392121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400	m	6,000	382,25	2 293,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/812392121					
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812442121					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	6,000	1 182,39	7 094,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,00		6,000			
9	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	6,000	217,04	1 302,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810441811					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	D	997	Přesun sutě				6 025,23	
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,200	109,06	458,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,200	387,11	1 625,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,000	11,45	721,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		4,2*15 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,200	766,66	3 219,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	D	998	Přesun hmot				1 591,70	
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	31,834	50,00	1 591,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-06 - M 6 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 756,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 756,21	21,00%	18 428,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 185,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-06 - M 6 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 756,21

HSV - Práce a dodávky HSV

87 756,21

1 - Zemní práce

67 448,75

8 - Trubní vedení

10 690,08

997 - Přesun sutě

6 025,23

998 - Přesun hmot

3 592,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-06 - M 6 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 756,21

D HSV Práce a dodávky HSV

87 756,21

D 1 Zemní práce

67 448,75

15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	114,020	50,00	5 701,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 183,12 183,120

VV "ornice pro ohumusování" -77,02 -77,020

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

VV Součet 114,020

17	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 061,000	30,00	31 830,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV "sejmutí ornice" 183,12 183,120

VV "ornice pro ohumusování" -77,02 -77,020

VV Součet 106,100

VV 106,1*10 'Přepočtené koeficientem množství' 1 061,000

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,920	132,82	1 051,93	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
	VV		"demontáž provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV		"odvoz na deponii" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"z provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		"zásyp pro sjezd" 35,000		35,000			
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	70,000	288,85	20 219,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 35*2 "Přepočtené koeficientem množství"		70,000			
20	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	60,000	12,80	768,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112					
21	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	72,000	27,81	2 002,32	CS ÚRS 2023 01
			VV 6,00*10,00		60,000			
			VV 60*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		72,000			
D	8		Trubní vedení				10 690,08	
7	K	812392121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400	m	6,000	382,25	2 293,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/812392121					
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812442121					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	6,000	1 182,39	7 094,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,00		6,000			
9	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	6,000	217,04	1 302,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810441811					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	D	997	Přesun sutě				6 025,23	
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,200	109,06	458,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,200	387,11	1 625,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,000	11,45	721,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		4,2*15 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,200	766,66	3 219,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	D	998	Přesun hmot				3 592,15	
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	71,843	50,00	3 592,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-07 - M 7 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 324,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 324,21	21,00%	17 288,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 612,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-07 - M 7 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 324,21

HSV - Práce a dodávky HSV

82 324,21

1 - Zemní práce

62 016,75

8 - Trubní vedení

10 690,08

997 - Přesun sutě

6 025,23

998 - Přesun hmot

3 592,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-07 - M 7 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 324,21

D HSV Práce a dodávky HSV

82 324,21

D 1 Zemní práce

62 016,75

15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,500	50,00	4 925,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV "sejmutí ornice" 156,350 156,350

VV "ornice pro ohumusování" -65,770 -65,770

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

VV Součet 98,500

17	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	905,800	30,00	27 174,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV "sejmutí ornice" 156,350 156,350

VV "ornice pro ohumusování" -65,770 -65,770

VV Součet 90,580 90,580

VV 90,58*10 'Přepočtené koeficientem množství' 905,800

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV "pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$ 7,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"pro provizorní sjezd" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,920	132,82	1 051,93	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
	VV		"demontáž provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	7,920	50,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV		"odvoz na deponii" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,920	100,00	792,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		"z provizorního sjezdu" $((1,50+1,00)/2+0,40)*6,00*(1,10-0,30)$		7,920			
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		"zásyp pro sjezd" 35,000		35,000			
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	70,000	288,85	20 219,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 35*2 "Přepočtené koeficientem množství"		70,000			
20	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	60,000	12,80	768,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112					
21	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	72,000	27,81	2 002,32	CS ÚRS 2023 01
			VV 6,00*10,00		60,000			
			VV 60*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		72,000			
D	8		Trubní vedení				10 690,08	
7	K	812392121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400	m	6,000	382,25	2 293,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/812392121					
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812442121					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
8	M	59222022	truba ŽB hrdlová DN 400	m	6,000	1 182,39	7 094,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,00		6,000			
9	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	6,000	217,04	1 302,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810441811					
	VV		"provizorní propustek" 6,00		6,000			
	D	997	Přesun sutě				6 025,23	
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,200	109,06	458,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,200	387,11	1 625,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,000	11,45	721,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		4,2*15 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,200	766,66	3 219,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	D	998	Přesun hmot				3 592,15	
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	71,843	50,00	3 592,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-08 - M 8 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 128,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 128,70	21,00%	26 487,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 615,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-08 - M 8 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

126 128,70

HSV - Práce a dodávky HSV

126 128,70

1 - Zemní práce

126 128,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-08 - M 8 N mez

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 128,70

D HSV Práce a dodávky HSV

126 128,70

D 1 Zemní práce

126 128,70

38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	717,137	50,00	35 856,85	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 424,810 424,810

VV "ornice pro ohumusování" -178,690 -178,690

VV "ornice pro ohumusování - Revize 02" -28,460 -28,460

VV "vhodná zemina pro vytvoření meze" 499,477 499,477

VV Součet 717,137

40	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 176,600	30,00	65 298,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV "sejmutí ornice" 424,810 424,810

VV "ornice pro ohumusování" -178,690 -178,690

VV "ornice pro ohumusování - Revize 02" -28,460 -28,460

VV Součet 217,660

VV 217,66*10 'Přepočtené koeficientem množství' 2 176,600

37	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	499,477	50,00	24 973,85	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104

VV "vhodná zemina pro vytvoření meze" 499,477 499,477

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-10 - M 10 N mez

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 367,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 367,50	21,00%	8 897,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 264,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-10 - M 10 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 367,50

HSV - Práce a dodávky HSV

42 367,50

1 - Zemní práce

42 367,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-10 - M 10 N mez

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 367,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 367,50

D 1

Zemní práce

42 367,50

38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	121,050	50,00	6 052,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV

"sejmutí ornice" 208,930

208,930

VV

"ornice pro ohumusování" -87,880

-87,880

VV

Součet

121,050

40	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 210,500	30,00	36 315,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV

121,05*10 "Přepočtené koeficientem množství

1 210,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 100,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 100,60	21,00%	85 071,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

490 171,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

405 100,60

HSV - Práce a dodávky HSV

405 100,60

1 - Zemní práce

115 106,15

4 - Vodorovné konstrukce

19 983,30

5 - Komunikace pozemní

7 700,00

8 - Trubní vedení

255 015,00

998 - Přesun hmot

7 296,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-11 - P 1 N příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

405 100,60

D HSV Práce a dodávky HSV

405 100,60

D 1 Zemní práce

115 106,15

36	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	299,440	50,00	14 972,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 426,340 426,340

VV "ornice pro ohumusování" -116,490 -116,490

VV "ornice pro ohumusování - Revize 02" -10,410 -10,410

VV Součet 299,440

38	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 994,400	30,00	89 832,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 299,44*10 "Přepočtené koeficientem množství" 2 994,400

2	K	122251405	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	38,036	100,00	3 803,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251405

VV "PR 6 N" 0,560 0,560

VV "podkladní bloky" 0,40*0,50*(1,40+1,40) 0,560 0,560

VV "LK do 50 kg" (2,50+0,60+2,50)*(4,12+4,12)*(0,40) 18,458 18,458

VV "PR 7 N" 0,560 0,560

VV "podkladní bloky" 0,40*0,50*(1,40+1,40) 0,560 0,560

VV "LK do 50 kg" (2,50+0,60+2,50)*(4,12+4,12)*(0,40) 18,458 18,458

VV Součet 38,036 38,036

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,549	50,00	877,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		"ornice pro ohumusování" 0,10*(1470,899-130,558)		134,034			
	VV		Odpočet původní položky					
	VV		"ornice pro ohumusování" 0,10*1164,850*(-1)		-116,485			
	VV		Součet		17,549			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	17,549	50,00	877,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
32	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,600	100,00	2 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		"zásyp okolí obet. potrubí PR 6 N" (1,25)*1,18*8,00		11,800			
	VV		"zásyp okolí obet. potrubí PR 7 N" (1,25)*1,18*8,00		11,800			
	VV		Součet		23,600			
7	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	26,485	30,00	794,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113					
	VV		"(01.)" (1,75+1,85)*40,00		144,000			
	VV		"(02.)" (1,10+1,15)*40,00		90,000			
	VV		"(03.)" (1,40+1,35)*40,00		110,000			
	VV		"(04.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(05.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(06.)" (1,35+1,45)*40,00		112,000			
	VV		"(07.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
	VV		"(08.)" (1,25+1,35)*40,00		104,000			
	VV		"(09.)" (1,30+1,35)*40,00		106,000			
	VV		"(10.)" (0,90+0,95)*40,00		74,000			
	VV		"(11.)" (1,05+1,10)*40,00		86,000			
	VV		"(12.)" (1,35+1,40)*25,94		71,335			
	VV		Mezisoučet		1 191,335			
	VV		Odpočet původní položky:					
	VV		(1,20+1,30)*465,94*(-1)		-1 164,850			
	VV		Součet		26,485			
8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	26,485	40,00	1 059,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101					
	VV		"(01.)" (0,60)*40,00		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"(02.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(03.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(04.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(05.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(06.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(07.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(08.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(09.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(10.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(11.)" (0,60)*40,00		24,000			
VV			"(12.)" (0,60)*25,94		15,564			
VV			"(01.)" (1,75+1,85)*40,00		144,000			
VV			"(02.)" (1,10+1,15)*40,00		90,000			
VV			"(03.)" (1,40+1,35)*40,00		110,000			
VV			"(04.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(06.)" (1,35+1,45)*40,00		112,000			
VV			"(07.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(08.)" (1,25+1,35)*40,00		104,000			
VV			"(09.)" (1,30+1,35)*40,00		106,000			
VV			"(10.)" (0,90+0,95)*40,00		74,000			
VV			"(11.)" (1,05+1,10)*40,00		86,000			
VV			"(12.)" (1,35+1,40)*25,94		71,335			
VV			Mezisoučet		1 470,899			
VV			Odpočet původní položky					
VV			(1,20+0,60+1,30)*465,94*(-1)		-1 444,414			
VV			Součet		26,485			

9	K	181151322	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,485	20,00	529,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151322

VV			"(01.)" (1,75+1,85)*40,00		144,000			
VV			"(02.)" (1,10+1,15)*40,00		90,000			
VV			"(03.)" (1,40+1,35)*40,00		110,000			
VV			"(04.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(05.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(06.)" (1,35+1,45)*40,00		112,000			
VV			"(07.)" (1,20+1,25)*40,00		98,000			
VV			"(08.)" (1,25+1,35)*40,00		104,000			
VV			"(09.)" (1,30+1,35)*40,00		106,000			
VV			"(10.)" (0,90+0,95)*40,00		74,000			
VV			"(11.)" (1,05+1,10)*40,00		86,000			
VV			"(12.)" (1,35+1,40)*25,94		71,335			
VV			Mezisoučet		1 191,335			
VV			Odpočet původní položky:					
VV			(1,20+1,30)*465,94*(-1)		-1 164,850			
VV			Součet		26,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		4	Vodorovné konstrukce				19 983,30	
34	K	452313161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313161					
		VV	PR 6 N					
		VV	"podkladní bloky" 0,40*0,50*(1,40+1,40)		0,560			
		VV	"deska" 1,40*0,15*(8,44+0,40+0,40)		1,940			
		VV	PR 7 N					
		VV	"podkladní bloky" 0,40*0,50*(1,40+1,40)		0,560			
		VV	"deska" 1,40*0,15*(8,44+0,40+0,40)		1,940			
		VV	Součet		5,000			
35	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,126	40 000,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211					
		VV	4,44*(25,872)/1000*1,10		0,126			
		VV	Součet		0,126			
		VV	"deska PR 6 N" 1,40*(8,44+0,40+0,40)		12,936			
		VV	"deska PR 7 N" 1,40*(8,44+0,40+0,40)		12,936			
		VV	Mezisoučet		25,872			
12	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	1,844	1 200,00	2 212,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511270					
		VV	"LK do 80 kg" (1,20+0,60+1,25)*(4,20)*0,40		5,124			
		VV	"LK do 80 kg" (1,35+0,60+1,40)*(4,00)*0,40		5,360			
		VV	"LK do 80 kg" (1,35+0,60+1,40)*(3,60)*0,40		4,824			
		VV	Mezisoučet		15,308			
		VV	Odpočet původní položky:					
		VV	"LK do 80 kg" (1,40+0,60+1,40)*(2,00+3,90+4,00)*0,40*(-1)		-13,464			
		VV	Součet		1,844			
13	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	4,610	50,00	230,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462519002					
		VV	"LK do 80 kg" (1,20+0,60+1,25)*(4,20)		12,810			
		VV	"LK do 80 kg" (1,35+0,60+1,40)*(4,00)		13,400			
		VV	"LK do 80 kg" (1,35+0,60+1,40)*(3,60)		12,060			
		VV	Mezisoučet		38,270			
		VV	Odpočet původní položky:					
		VV	"LK do 80 kg" (1,40+0,60+1,40)*(2,00+3,90+4,00)*(-1)		-33,660			
		VV	Součet		4,610			
D		5	Komunikace pozemní				7 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	38,500	200,00	7 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564760111					
	VV		"PR 6 N" 3,50*5,50		19,250			
	VV		"PR 7 N" 3,50*5,50		19,250			
	VV		Součet		38,500			
D	8		Trubní vedení				255 015,00	
21	K	812442121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600	m	18,400	1 000,00	18 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812442121					
	VV		"PR 6 N" 9,20		9,200			
	VV		"PR 7 N" 9,20		9,200			
	VV		Součet		18,400			
22	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	20,000	3 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,20/2,50		3,680			
	VV		(2*4)*2,50		20,000			
23	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820441113					
	VV		"PR 6 N" 2		2,000			
	VV		"PR 7 N" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	18,038	2 500,00	45 095,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623161					
	VV		"PR 6 N"					
	VV		"obetonování" ((1,40+0,99)/2)*1,18*8,00		11,281			
	VV		-(PI*0,30*0,30*(8,00))		-2,262			
	VV		"PR 7 N"					
	VV		"obetonování" ((1,40+0,99)/2)*1,18*8,00		11,281			
	VV		-(PI*0,30*0,30*(8,00))		-2,262			
	VV		Součet		18,038			
25	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	37,760	250,00	9 440,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111					
	VV		"PR 6 N"					
	VV		"obetonování" 2*1,18*8,00		18,880			
	VV		"PR 7 N"					
	VV		"obetonování" 2*1,18*8,00		18,880			
	VV		Součet		37,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,202	40 000,00	8 080,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341362021					
	VV		4,44*(41,440)/1000*1,10		0,202			
	VV		Součet		0,202			
	VV		"PR 6 N"					
	VV		(0,30+0,99+1,30)*8,00		20,720			
	VV		"PR 7 N"					
	VV		(0,30+0,99+1,30)*8,00		20,720			
	VV		Mezisoučet		41,440			
27	K	919411121	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	25 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919411121					
	D	998	Přesun hmot				7 296,15	
19	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	145,923	50,00	7 296,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-12 - P 2 N příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 603,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 603,00	21,00%	23 856,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 459,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-12 - P 2 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 603,00

HSV - Práce a dodávky HSV

113 603,00

1 - Zemní práce

113 603,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-12 - P 2 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 603,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 603,00

D 1

Zemní práce

113 603,00

36	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	324,580	50,00	16 229,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV

"sejmutí ornice" 446,610

446,610

VV

"ornice pro ohumusování" -122,030

-122,030

VV

Součet

324,580

37	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 245,800	30,00	97 374,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV

324,58*10 "Přepočtené koeficientem množství

3 245,800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-13 - P 3 N příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 384,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 384,00	21,00%	21 920,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 304,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-13 - P 3 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

104 384,00

HSV - Práce a dodávky HSV

104 384,00

1 - Zemní práce

104 384,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-13 - P 3 N příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 384,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

104 384,00

D 1

Zemní práce

104 384,00

36	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	298,240	50,00	14 912,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV

"sejmutí ornice" 410,360

410,360

VV

"ornice pro ohumusování" -112,120

-112,120

VV

Součet

298,240

37	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 982,400	30,00	89 472,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV

298,24*10 "Přepočtené koeficientem množství

2 982,400

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-14 - P 4 N záchytný příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 189,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 189,00	21,00%	16 209,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 398,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-14 - P 4 N záchytný příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

77 189,00

HSV - Práce a dodávky HSV

77 189,00

1 - Zemní práce

77 189,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-14 - P 4 N záchytný příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 189,00

D HSV Práce a dodávky HSV

77 189,00

D 1 Zemní práce

77 189,00

18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	220,540	50,00	11 027,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 303,450 303,450

VV "ornice pro ohumusování" -82,910 -82,910

VV Součet 220,540

19	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 205,400	30,00	66 162,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 220,54*10 "Přepočtené koeficientem množství" 2 205,400

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 601,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 601,84	21,00%	35 616,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

205 218,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

169 601,84

HSV - Práce a dodávky HSV

169 601,84

1 - Zemní práce

169 601,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-15 - P 5 N záchytný příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 601,84

D HSV Práce a dodávky HSV

169 601,84

D 1 Zemní práce

169 601,84

18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	445,740	50,00	22 287,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 617,720 617,720

VV "ornice pro ohumusování" -168,780 -168,780

VV "ornice pro ohumusování - Revize 02" -3,200 -3,200

VV Součet 445,740

19	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 457,400	30,00	133 722,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 445,74*10 "Přepočtené koeficientem množství" 4 457,400

15	K	122351402	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	30,441	157,65	4 799,02	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351402

VV "(17.) tř.II/4" $(0,40+(1,35+0,75)/2)*(0,70-0,10)*34,99$ 30,441

16	K	122451401	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	16,400	312,60	5 126,64	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122451401

VV "(11.) tř.II/5" $(0,40+(0,90+0,45)/2)*(0,45-0,10)*20,00$ 7,525

VV "(13.) tř.II/5" $(0,40+(1,80+0,75)/2)*(0,70-0,10)*5,00$ 5,025

VV "(14.) tř.II/5" $(0,40+(0,90+0,50)/2)*(0,45-0,10)*10,00$ 3,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		16,400			
17	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	46,841	78,29	3 667,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451126					
VV			"přesun zne mezideponii" 30,441+16,400		46,841			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-16 - P 6 N záchytný příkop

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 922,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 922,50	21,00%	9 433,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 356,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-16 - P 6 N záchytný příkop

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

44 922,50

HSV - Práce a dodávky HSV

44 922,50

1 - Zemní práce

44 922,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-16 - P 6 N záchytný příkop

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 922,50

D HSV Práce a dodávky HSV

44 922,50

D 1 Zemní práce

44 922,50

18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	128,350	50,00	6 417,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 176,610 176,610

VV "ornice pro ohumusování" -48,260 -48,260

VV Součet 128,350

19	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 283,500	30,00	38 505,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 128,35*10 "Přepočtené koeficientem množství" 1 283,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 491,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 491,00	21,00%	42 943,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 434,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

204 491,00

HSV - Práce a dodávky HSV

204 491,00

1 - Zemní práce

204 491,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-17 - REV 1 N revitalizace vodního toku

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

204 491,00

D HSV Práce a dodávky HSV

204 491,00

D 1 Zemní práce

204 491,00

55	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	584,260	50,00	29 213,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 791,91 791,910

VV "ornice pro ohumusování" -90,990 -90,990

VV "ornice - Revize 01" -134,450 -134,450

VV "ornice - Revize 01" 17,790 17,790

VV Součet 584,260

56	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5 842,600	30,00	175 278,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 584,26*10 "Přepočtené koeficientem množství 5 842,600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-18 - TTP 1 N ochranné zatravnění

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 707,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 707,15	21,00%	14 218,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 925,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-18 - TTP 1 N ochranné zatravnění

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

67 707,15

HSV - Práce a dodávky HSV

67 707,15

1 - Zemní práce

67 702,00

998 - Přesun hmot

5,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-18 - TTP 1 N ochranné zatravnění

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 707,15

D HSV Práce a dodávky HSV

67 707,15

D 1 Zemní práce

67 702,00

1	K	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,410	35 000,00	14 350,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183551113

VV

"na pozemcích č. 4369, 4437 a 4376" 4104,00/10000

0,410

2	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 104,000	3,00	12 312,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403152

VV

"na pozemcích č. 4369, 4437 a 4376" 4104,00

4 104,000

3	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 104,000	5,00	20 520,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451131

VV

"na pozemcích č. 4369, 4437 a 4376" 4104,00

4 104,000

4	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	102,600	200,00	20 520,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	-----------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

VV

4104*0,025 "Přepočtené koeficientem množství

102,600

D 998 Přesun hmot

5,15

5	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	0,103	50,00	5,15	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-21 - VPC 3 N polní cesta

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 441,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 441,00	21,00%	53 012,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 453,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-21 - VPC 3 N polní cesta

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

252 441,00

HSV - Práce a dodávky HSV

252 441,00

1 - Zemní práce

252 441,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-21 - VPC 3 N polní cesta

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

252 441,00

D HSV Práce a dodávky HSV

252 441,00

D 1 Zemní práce

252 441,00

32	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	721,260	50,00	36 063,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111

VV "sejmutí ornice" 732,220 732,220

VV "ornice pro ohumusování" -10,960 -10,960

VV Součet 721,260

33	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7 212,600	30,00	216 378,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113

VV 721,26*10 "Přepočtené koeficientem množství" 7 212,600

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-22 - PR 1 N propustek

KSO: 833 21
Místo: extravilán obce Měčín

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VODOPLAN s.r.o.

IČ: 02458594
DIČ: CZ02458594

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 894,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 894,00	21,00%	1 237,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 131,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-22 - PR 1 N propustek

Místo:

extravilán obce Měčín

Datum:

29. 6. 2022

Zadavatel:

Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant:

VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 894,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 894,00

1 - Zemní práce

5 894,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření v k.ú. Měčín - vícepráce 2

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-22 - PR 1 N propustek

Místo: extravilán obce Měčín

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: Státní pozemk.úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, pob. Kt

Projektant: VODOPLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 894,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 894,00

D 1 Zemní práce

5 894,00

22	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,840	50,00	842,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV

"sejmutí ornice" 16,840

16,840

VV

Součet

16,840

23	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	168,400	30,00	5 052,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103

VV

16,84*10 "Přepočtené koeficientem množství

168,400